
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

від 09.02.2022.№437-20/2022
смт. Перегінське

Про внесення змін до персонального 
складу виконавчого комітету 
Перегінської селищної ради

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету Перегінської 
селищної ради, затвердженого рішенням сесії Перегінської селищної ради «Про 
внесення змін до персонального складу виконавчого комітету Перегінської селищної 
ради» від 17.02.2021.№114-6/2021 згідно додатків 1, 2.

2. Визначити чисельність виконавчого комітету селищної ради в кількості 44 особи 
згідно з додатком 3.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію селищної ради з питань 
захисту прав людини, законності, правопорядку антикорупційної політики, 
депутатської етики та регламенту. (Р. Патрійчук).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН



Додаток 1
до рішення сесії

Перегінської селищної ради
від 09.02.2022р. № 437-20/2022

СПИСОК
членів виконавчого комітету, які 

за результатами відвідувань підлягають 
виведенню.

1. Андрейчук Василь Васильович - приватний підприємець
2. Костюк Василь Васильович - приватний підприємець
3. Михасюк Михайло Миколайович- декан ПЦУ
4. Михасюк Микола Михайлович - громадський активіст
5. Фрик Олексій Богданович-директор ДП «Осмолодський ДЛГ»
6. Іваськів Віталій Богданович - державний службовець
7. Тринчук Віталій Васильович - приватний підприємець
8. Пулик Роман Ігорович - приватний підприємець
9. Василинюк Петро Михайлович - приватний підприємець
10. Кривун Олексій Олексійович - приватний підприємець
11. Вагилевич Михайло Михайлович - приватний підприємець
12. Гулій Василь Михайлович - громадський активіст
13. Данилюк Ярослав Костянтинович - приватний підприємець

Керуючий справами-секретар 
виконавчого комітету Світлана БЕНДАК



Додаток 2
до рішення сесії

Перегінської селищної ради
від 09.02.2022р.№ 437-20/2022

СПИСОК
осіб, яких введено до складу 

виконавчого комітету.

1. Тринчук Андрій Ігорович - перший заступник селищного голови
2. Кос Галина Василівна - староста Осмолодського старостинського округу.

Керуючий справами-секретар 
виконавчого комітету Світлана БЕНДАК



Додаток З
до рішення сесії

Перегінської селищної ради
від 09.02.2022р.№ 437-20/2022

СПИСОК
членів виконавчого комітету

№ 
п/п

П.І.Б. № тел. Посада, місце роботи

1. Люклян Ірина Богданівна 0968583825 голова селищної ради

! 2. Тринчук Андрій Ігорович 0677655078 перший заступник 
селищного голови

п
3. Вагилевич Володимир Михайлович 0672767707 заступник селищного

голови
4. Глинка Василь Леонович 0964262372 заступник селищного

голови
5. Красілич Ольга Василівна 0973438210 секретар селищної ради

6. Бендак Світлана Михайлівна 0976683283 керуючий справами 
виконавчого комітету

7. Пайш Роман Михайлович 0989895182 староста Небилів

8. Винник Оксана Йосипівна 0672893268 староста Слобода 
Небилівська

9. Синичак Іван Богданович 0689009060 староста Красне

10. Федоришин Петро Васильович 0979983139 староста Сливки

11. Гулій Мирослава Василівна 0684278584 староста Ясень

12.. Кос Галина Василівна 0961342016 староста Осмолода, 
Гриньків , Кузьменець

13. Христук Любов Володимирівна 0967434651 староста Закерничне

14. Депутович Іван Ілліч 0673446700 директор Перегінського 
ліцею .№1

15. Абрам Мирослава Дмитрівна 0979442548 директор Перегінського 
ліцею .№2

16. Люклян Віра Ярославівна 0968478518 директор Закерничанського 
ліцеюі

17. Семкович Надія Ярославівна 0976297319 директор Небилівського 
ліцею І

18. Данилишин Ольга Леонівна 0985229329 директор Ясенського ліцею
19. Балагура Роман Іванович 0673424255 декан УГКЦ
20. Романів Іван Іванович 0972451790 священик с. Красне

21. Савчин Ярослав Володимирович 0966923165 поліця (дільничний)

22. Яцишинець Андрій Ярославович 0975074060 головний лісничий ДП 
«Осмолодський ДЛГ»



I

23. Шкіра Галина Михайлівна 0978602438 директор КНП
«Перегінська лікарня»

24. Волошин Надія Тарасівна 0962732080 приватний підприємець

25. Годованець Надія Олегівна 0977477429 спілка інвалідів

26. Семко Василь Ярославович 0978657539 учасник АТО

27. Стрижак Віталій Васильович 0968281751 §риватний підприємець

28. Глинка Роман Ярославович 0679479930 голова ГО «Ми за
Перегінське»

29. Корінь Мирон Дмитрович 0671377903 голова братства УПА
*

ЗО. Рараговська Тетяна Данилівна 0677539181 вчитель Ясенського ліцею

31. Костурович Мирослава Йосипівана 0973349344 приватний підприємець

32. Кулик Богдан Васильович 0979819649 приватний підприємець

33. Дутка Дарія Йосипівна 0969416199 завідуюча Перегінського
ДНЗ «Веселка»

34. Миндюк Оксана Костянтинівна 0966942039 завідуюча Небилівського
ДНЗ «Любисток»

35. Кос Богдан Федорович 0673901931 директор ПП «Фашори»

36. Мельник Богдан Ярославович 0978021761 громадський активіст

37 Соломчак Наталія Дмитрівна 0962850036 вчитель Ясенського ліцею

38. Пулик Любов Володимирівна 0979346274 громадський активіст

39. Соломчак Володимир Володимирович 0989762002 вчитель Перегінського
ліцею №2

40 Волошин Микола Іванович 0673433323 приватний підприємець

41. Стефура Надія Юліанівна 0960742535 приватний підприємець

42. Цуцман Анатолій Федорович 0977110551 лікар-стоматолог

43. Сололмчак Надія Ярославівна начальник відділу ЦНАП

44. Дубей Надія Ярославівна адміністратор

Керуючий справами - секретар 
виконавчого комітету Світлана БЕНДАК


